
 
 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 
 
 

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 D. Lgs. 50/2016, per l’affidamento del 
servizio di “SISTEMA INFORMATICO DI GESTIONE DELLA BIGLIETTERIA 
DELLA FONDAZIONE ARENA DI VERONA DAL 01/10/2018 AL 30/09/2021” 
– CIG: 7588679730 

 
 
Comunicazione dell’esito della gara ai sensi dall’a rt. 76 del D.Lgs. 50/2016  
 

 

Verona, 08.01.2019 

  

in relazione alla gara in oggetto, ai sensi dell’art. 76, commi quinto e sesto, D.Lgs. 
50/2016, si comunica, che, previa approvazione degli atti di gara : 

- la gara è stata aggiudicata alla società : UNICREDIT S.p.A. , con sede in 20154 
Milano – Piazza Gae Aulenti n.3 Torre A; 

- il contratto verrà stipulato dopo che saranno state effettuate le verifiche di legge e 
che, come stabilito dall’art. 32 comma 9 del D.Lgs. 50/2016, saranno decorsi 35 
(trentacinque) giorni dall’invio della lettera di aggiudicazione e della comunicazione 
ai soggetti non aggiudicatari; 

- per l’accesso agli atti di gara si applicherà la disciplina ordinaria dettata dalla Legge 
241/1990 (e quant’altro stabilito dall’art. 53 D.Lgs. 50/2016). 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Responsabile del Procedimento: Ing. 
Alberto Peretti – email alberto.peretti@arenadiverona.it 
 

Distinti saluti 

 

Il Sovrintendente 
Dott.ssa Cecilia Gasdia 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Alberto Peretti 
 
 
 
 


